

Flying Couch ApS
Bygmestervej 6, 2400 København NV

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 36 90 10 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Kim Ib Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flying Couch ApS Bygmestervej 6 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 90 10 39
	Stiftet: 22. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Axø Gerdes, Formand Kim Ib Christiansen Jan Lisborg Mia Bjerregaard Jeppe Frans Steendahl Sørensen
Direktion	Kim Ib Christiansen Kasper Axø Gerdes
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Flying Couch Bar ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved fremstilling og salg af øl, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.941.840 kr. mod 2.391.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.581 kr. mod 265.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen er opmærksom herpå. Kapitalejer har afgivet erklæring om at sikre driftskapital frem til 31.12.2025, således at selskabet kan betale forfalden gæld.

Af selskabets gæld på t.DKK 3.105, udgør gæld på t.DKK 2.730 gæld til kapitalejer. Kapitalejer har afgivet erklæring om udelukkende at kræve dette tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.941.840	2.391.795
2 Personaleomkostninger	-1.630.750	-1.585.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.662	-396.512
Driftsresultat	-88.572	409.942
3 Andre finansielle indtægter	4.440	1.588
4 Øvrige finansielle omkostninger	-91.904	-85.481
Resultat før skat	-176.036	326.049
Skat af årets resultat	13.455	-61.047
Årets resultat	-162.581	265.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	265.002
Disponeret fra overført resultat	-162.581	0
Disponeret i alt	-162.581	265.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	911.197	1.143.136
Materielle anlægsaktiver i alt	911.197	1.143.136
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000	8.000
Deposita	269.282	269.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	277.282	277.947
Anlægsaktiver i alt	1.188.479	1.421.083
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	119.781	226.407
Varer under fremstilling	229.600	268.300
Fremstillede varer og handelsvarer	449.259	496.728
Varebeholdninger i alt	798.640	991.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.516	91.538
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	320.465	143.045
Udsudte skatteaktiver	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	125.991	3.555
Periodeafgrænsningsposter	66.894	117.035
Tilgodehavender i alt	605.866	356.173
Likvide beholdninger	506.717	1.077.288
Omsætningsaktiver i alt	1.911.223	2.424.896
Aktiver i alt	3.099.702	3.845.979

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-103.040	59.541
Egenkapital i alt	-53.040	109.541
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.592	61.047
Hensatte forpligtelser i alt	47.592	61.047
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.568	315.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65	65
Anden gæld	2.912.517	3.359.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.105.150	3.675.391
 Gældsforpligtelser i alt	3.105.150	3.675.391
 Passiver i alt	3.099.702	3.845.979

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	59.541	109.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-162.581</u>	<u>-162.581</u>
	<u>50.000</u>	<u>-103.040</u>	<u>-53.040</u>

Noter

	2024	2023
1. Kapitalberedskab		
Selskabets kapital er tabt, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen er opmærksom herpå. Kapitalejer har afgivet erklæring om at sikre driftskapital frem til 31.12.2025, således at selskabet kan betale forfalden gæld.		
Af selskabets gæld på t.DKK 3.105, udgør gæld på t.DKK 2.730 gæld til kapitalejer. Kapitalejer har afgivet erklæring om udelukkende at kræve dette tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2025.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.590.882	1.567.090
Andre omkostninger til social sikring	39.868	18.251
	1.630.750	1.585.341
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.394	645
Renter, mellemregning datterselskab	2.811	914
Valutakursgevinster	235	29
	4.440	1.588
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.904	85.481
	91.904	85.481
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 20, i alt t.kr. 520.

Selskabet har indgået et lejemål med opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 240.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr. 0 på balancedagen, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
